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Ве известуваме дека  Шпаркасе Банка изврши измена на  Одлуката на надоместоци за 

правни лица.  

Надоместоци кои што ќе започнат да се применуваат од 08.05.2023 година е следен: 

 

назив на надомест висина на надомест 

Налози за КИБС - редовни плаќања 55 мкд хартиен налог 

МИПС налози 

0,01% за хартиени налози                                                             

(минимум 300 МКД, максимум 

700 МКД)      

 

 

 

*Согласно Општите услови за платежна сметка и платежни услуги за правни лица кои 
се во важност од 01.01.2023 година, доколку Корисникот пред датумот на примена на 
промените не ја извести банката дека не се согласува со направените промени, односно 
не поднесе барање за раскинување на Договорот, се смета дека Корисникот е согласен 
со промените и дека ги прифаќа во целост. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


